REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARINHT DHE KONTROLLIT TE PASUR]VE
Adresa: Re "Reshit Collakn”, Tel 0800 9999, Fay 042 228.518, Website: www hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklanim té interesave prlvate te tiy, bashkéshortit/es dhe té
femyéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, datg 10.04 2003 “Pér deklal umin dhe kontrollin e
pasurive, t¢ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publike”. Lignt
nr 9367, daté 07.04 2005 “Pér parandalimin e konfliktit té mteresave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09:02.2006 dhe né ligjin nr 9529,

date 11.05 2006

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

21/10/2003

0/63/2012

NEé bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e

konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autoriznar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé (& verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

detyrimet financiare, qé ekzistojné né emer dhe pér llogariné time,

fémijéve madhoré.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument

té bashkeshortit /es dhe té

Jané té vérieta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté.




Té dhénat né keté fage jané konfidenciale.

HERILA CELA

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATT 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Certifikate pronesie me nr (| G- 0ga
PV ar / i S
ZRPP Vlore dt 13/01/2011 toke truall 820 m2 lagja Teteqidnjezete metra katror

Pavaresia —vlore( trashegimi nga nena).ne prones: te 50%
barabarte [JlC<la dhe Herila Cela me nga 50%. '

P plotisohet sga zvrtari Periodib Vivror” 3



Nése kv format €shi¢ | pamjaftueshém, vazhdomn &
plolésont n& folokopje 18 1),

REPUBLIKA E SHQIPERISE
JNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARIE
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

&

T plotisohel nga zyriari “Pevivdil i jetor” 4



Te ardhura

shogerise Mondoffice sh p k|

ruto ngé paga 1.275.2

eke

Te ardhura bruto te bashkshortit nga paga 600.000leke s1 ortak 1 vetem 1

Te ardhura te bashkshortit nga dividenti 2011 , 1.000.0001eke si ortak i
vetem 1 shogerise Mondoffice sh p k NGuG__uu————————
Te ardhura te babait nga pensioni 168.000feke

Nje
(Leke).

Gjashtegindmije

Njemilion

Njeqindgjashtedhjetetetemije.

dyshtatepe

sedng ashtetre

me |

shtuar me 111.167leke

34.0001eke

ne

Depozite ne Union Bank Asqer: C?la { babai) shtuar me 174.888leke

Depozite ne Intesa San Paolo me r_ ela

Depozite ne Societe General Herlla Cela me nr 41671 shtuar me

Depozite ne Societe General Herila Cela 41672 shtuar me 34.000leke

(Njeshtatckatertetetetetete)
(njenjenjenjegjashteshtate)
(trekaterzerozerozero)

{trekaterzerozerozero)

vleren 5042 €uro

f:id'gari rrjedhese ne Societe General Ervehe Cela me [ I

Pesezerokaterdy {eura)

Nese ky formal éshté 1 pamyalineshém, vazhdoni 1€ plotgsoni n¢ fotokopje t€ ).

T plotésolier nga zyetari

HERILA CELA; /

REPUBLIKA E SHQIPERISE

&

“Pericdik- Uiz S



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave jundiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime ¢t) ) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, ¢ mbetura ende pa u shlyer pér permudhén nga deklarimi
meparshém der1 né 31 Dhyetor & vitit té deklarimit, s1 dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit te
deklarfmit.

s Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

L 4
EIER]LA CELA / _,/ Y
REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Larga Zvrtani “Pericdit b e 6




nuk e kané plotésuar formularin e deklarimit [

Wk

Ve plotdsohet nga zyriari Periodih | eior” 9
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
TNSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLUIT TE PASURIVE

DEKLARATIE
£ INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve t& familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponcjné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Y -
Shtetasi/sja /’#ﬁﬂ/ﬂ} S /V/ #HO L&w , bashkéshort/e N

Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit ﬁ #52”/(’/4 ﬁJQ[}Z/ 'CZZA 6-;/5)7@/6

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, é té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

L 4

Deklaro] se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
yé nuk éshté e vérteté

T plotisoher nga pjeséiari i funilies me pasuri vegmas ¢ peodi. [jeen” 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARIMITINTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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Nise kv format ésht€ 1 pamjafteeshém, vazhdon té plotésoni né fotokopje té ti).

L ploesolret nga pieséiart § families me pasuri veemas

CPeripdhl Fetor” {0




| REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

=

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARJ
) PRIVATE dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRLJUARA PREJ TYRE

s Angazhipe né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do llo) veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krtjuar ¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrjc né ¢do
organizaté {jetér: pér perndhén nga data e deklarimit t&8 méparshém deri né€ 31 dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, :

o Neé rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhefose t&€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té dreitat ¢
perfitimit té frvteve civile té pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit té méparshém deri né

31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

+ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (krech, hvamarrie, detyrim pér studime cy.) &
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiver nga deklarumi 1 meparshém den né 31
dhjetor té vitit té deklarimut, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

« T¢ dhénat pér emra personash nda) & ciléve kem detyrime financiare t& pasgyrohen né fleten nr. 12, pér &
ruajtur konfidencialiietin ¢ tyre.

Té plotésoher ngu piesélori 1 fumiljes me pasuri vecmas “Periodib Fieor " 1



~ REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ﬂ TE DHENA KONFIDENCIALE J

Té dhénat pér personat fiziké e jundiké, duke pérfshiré edhe personin e besuar, gé rezultojné té hdhur me
subjektin qé mbart detyrimin pér deklarim:

&

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1.

TE plotssohel nga pieséari i famifies me pasuri vegmas “RerioditoT et 12






